DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

19MSU0011T Universidad Auténoma de Nuevo Le6n
Ejercicio Fiscal 2008 Trimestre 3

Proyecto P/PIFI-2008-19MSU0011T-12
Consolidar a la DES para proporcionar servicios de calidad a los alumnos y docentes.

OP 1(Reforzar la planta académica $237,970.00] $442,910.00] 186.00% 1.1JAUMENTAR UN 30% LOS $237,970.00] $442,910.00] 186.00% 40) 3| 0 0.00% $246,888.00| 56.00% actualmente se
mediante la habilitacion de PTC con PTC QUE ACTUALMENTE encuentra en
perfil deseable PROMEP y SNI. ESTAN ADSCRITOS AL proceso de

PERFIL PROMEP. comprobacion de
gastos de
asistencia a
congreso el cual
ya se asistio y por
otro lado estamos
en proceso de
comprobacién de
gastos por
organozacion de
evento
internacional en la
Dependencia

Subtotal OP 1 $237,970.00] $442,910.00] 186.00%) 40] 3] 0] 0.00%) $246,888.00] 56.00%) 0.00%)

OP 2|Moderizar los sistemas de $1,632,052.00) $1,607,083.00 98.00%)| 2.2|CONTAR CON $547,893.00) $539,510.00 98.00%)| 1 1 0| 0.00% $539,510.00 100.00%
ensefianza-aprendizaje para LABORATORIOS DE
proporcionar servicios de calidad a COMPUTO QUE INTEGREN
estudiantes. SISTEMAS DE REDES

OPTICAS Y SERVIDORES
DE ALTA CAPACIDAD PARA
UN SERVICIO DE CALIDAD A
LOS ALUMNOS.
2.3|EQUIPAR CON $302,159.00) $297,536.00 98.00%)| 6 6 0| 0.00% $297,536.00 100.00%
INFRAESTRUCTURA,
EQUIPO DE COMPUTO Y
MOBILIARIO 6 MODULOS EN
EL LABORATORIO DE
TUTORIAS UBICADA EN
BIBLIOTECA.
2.4|CONTRIBUIR EN LA $782,000.00 $770,037.00 98.00%)| 10 10 0| 0.00% $0.00 0.00% e encuentran
FORMACION ACADEMICA DE en
10 ESTUDIANTES proceso de
PROMOVIENDOSE EL seleccion los
[ACCESO A LAS alumnos a
INSTITUCIONES intercambio
EDUCATIVAS
EXTRANJERAS,
PROPORCIONANDO APOYO
CONSISTENTE EN
TRASLADO Y MANUTENCION
Subtotal OP 2 $1,632,052.00] $1,607,083.00] 98.00%) 17 17 0] 0.00% $837,046.00] 52.00%) 0.00%]
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Proyecto P/PIFI-2008-19MSU0011T-12

Consolidar a la DES para proporcionar servicios de calidad a los alumnos y docentes.

OP 3]Incrementar los Programas $60,000.00} $59,082.00}
Educativos de buena calidad

evaluados por organismos

reconocidos, aumentar los indices de

eficiencia terminal e integrar un

sistema que permita la satisfaccion

de los empleadores.
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98.00%

CONTAR EN EL
DEPARTAMENTO DE
SEGUIMIENTO DE
EGRESADOS CON UN
SISTEMA DE SOPORTE QUE
CONTRIBUYA AL SERVICIO
HACIA LOS EMPLEADORES
DE LOS EGRESADOS DE LA

DES
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$60,000.00)

$59,082.00)

98.00%

0.00%

$58,650.00

99.00%

Subtotal OP 3

$60,000.00)

$59,082.00)

98.00%)

0.00%

$58,650.00

99.00%)

0.00%
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